

Verft ApS
Rødkløvervej 2
6950 Ringkøbing
CVR-nr. 36479272

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.05.2019

Dirigent

Navn: Klaus Busk Knudsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Verft ApS
Rødkløvervej 2
6950 Ringkøbing

CVR-nr.: 36479272
Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Michael Stampe

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål har tidligere bestået i at udøve virksomhed indenfor IT-udvikling, kommunikationsvirksomhed, udbud af online tjenester, annoncering, samt aktiviteter i tilknytning hertil. Selskabet har i år frasolgt sine aktiviteter og forventes nedlukket.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 29 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet er hidtil understøttet finansielt af moderselskabet og ledelsen forventer at moderselskabet fortsat vil understøtte selskabet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		12.500	(63.146)
Administrationsomkostninger		(46.402)	(35.609)
Driftsresultat		(33.902)	(98.755)
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(1.094)	(4.036)
Andre finansielle omkostninger		(1.614)	0
Resultat før skat		(36.610)	(102.791)
Skat af årets resultat	1	7.699	23.099
Årets resultat		(28.911)	(79.692)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(28.911)	(79.692)
		(28.911)	(79.692)

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Udviklingsprojekter under udførelse		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	2	<u>0</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	38.900
Materielle anlægsaktiver	3	<u>0</u>	<u>38.900</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>38.900</u>
Andre tilgodehavender		0	3.000
Tilgodehavende selskabsskat		6.247	21.551
Tilgodehavender		<u>6.247</u>	<u>24.551</u>
Likvide beholdninger		<u>5.012</u>	<u>27.097</u>
Omsætningsaktiver		<u>11.259</u>	<u>51.648</u>
Aktiver		<u>11.259</u>	<u>90.548</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført overskud eller underskud		<u>(97.491)</u>	<u>(118.895)</u>
Egenkapital		<u>2.509</u>	<u>(18.895)</u>
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>1.452</u>
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>1.452</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	57.389
Anden gæld		<u>8.750</u>	<u>50.602</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.750</u>	<u>107.991</u>
Gældsforpligtelser		<u>8.750</u>	<u>107.991</u>
Passiver		<u>11.259</u>	<u>90.548</u>
Eventualforpligtelser	4		
Koncernforhold	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	(118.895)	(18.895)
Koncerntilskud o.l.	0	50.315	50.315
Årets resultat	0	(28.911)	(28.911)
Egenkapital ultimo	100.000	(97.491)	2.509

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(6.247)	(21.551)
Ændring af udskudt skat	(1.452)	(1.548)
	(7.699)	(23.099)
		Udviklings-
		projekter
		under
		udførelse
		kr.
2. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		2.963.682
Afgange		(2.963.682)
Kostpris ultimo		0
Af- og nedskrivninger primo		(2.963.682)
Tilbageførsel ved afgange		2.963.682
Af- og nedskrivninger ultimo		0
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0
		Andre
		anlæg,
		drifts-
		materiel og
		inventar
		kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		76.564
Afgange		(76.564)
Kostpris ultimo		0
Af- og nedskrivninger primo		(37.664)
Årets afskrivninger		(15.600)
Tilbageførsel ved afgange		53.264
Af- og nedskrivninger ultimo		0
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0

Noter

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JKS Group ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

5. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
JKS Group ApS, Ringkøbing
